— 1 —

澄水发〔2025〕1 号

关于 2024 年取水许可证注销、核发情况的公告

2024 年，江阴市水利局认真贯彻落实国家最严格水资源管理

制度，坚持依法行政，严格取水许可，强化监督管理，建立和维

护了良好的取用水秩序，累计注销取水许可证 58 套，核发取水许

可证 53 套（其中变更 23 套、延续 30 套）。根据《取水许可管理

办法》（水利部令第 34 号）第三十一条规定，现予以公告。

请各取用水单位严格遵守水资源管理要求，依法取水，节约

用水，努力实现经济效益和社会效益的有机统一。请社会各界予

以监督。联系电话：江阴市河湖治理和水资源管理中心，0510—

86717206。

江 阴 市 水 利 局 文 件

— 2 —

附件：2024 年度取水许可证注销、核发情况汇总表

江阴市水利局

2025 年 1 月 20 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2024 年度取水许可证注销、核发情况汇总表

序号 类型 取水许可证号 取水权人名称
取水量

（万立方）

1 注销 D320281S2021-0160 江阴市明阳玻璃制品有限公司 2

2 注销 D320281G2021-0305 江阴市利港镇中浴室 0.5

3 注销 D320281S2021-0110 江阴市京澄玻璃有限公司 3

4 注销 D320281G2021-0168 江阴市双惠水产食品有限公司 0.9

5 注销 D320281S2021-0229 江阴市周庄镇金湾村村民委员会 55

6 注销 D320281S2021-0179 江苏双良科技有限公司热电分公司 400

7 注销 D320281S2021-0134 江阴新兴混凝土有限公司 35

8 注销 D320281S2021-0182 江阴市天盛汽车材料有限公司 5

9 注销 D320281G2021-0210 江阴市金利达化工有限公司 2

10 注销 D320281G2021-0244 江阴市利港橡胶厂 2.5

11 注销 D320281S2021-0162 江阴市万众钢化玻璃有限公司 5

12 注销 D320281S2021-0043 江阴华顺染色有限公司 9

13 注销 D320281S2021-0149 江阴市培蒙印染制衣有限公司 120

14 注销 D320281S2021-0340 光大环保餐厨处理（江阴）有限公司 1.64

15 注销 D320281S2021-0320 江阴市恒通排水设施管理有限公司 45

16 注销 D320281S2021-0012 江阴市大泽门业有限公司 8

17 注销 D320281G2021-0081 江阴市长乐纺织有限公司 3.2

18 注销 D320281S2021-0269 江阴市百圣龙生物工程有限公司 80

19 注销 D320281S2021-0064 江阴市旺达染织有限公司 5

20 注销 D320281S2021-0029 江阴市盛恒塑胶有限公司 3

21 注销 D320281S2021-0116 江阴市东昊不锈钢管有限公司 9

22 注销 D320281G2021-0208 江苏华兰药用新材料股份有限公司 2

— 4 —

序号 类型 取水许可证号 取水权人名称
取水量

（万立方）

23 注销 D320281S2021-0276 江阴永泰水泥制品有限公司 8.5

24 注销 D320281S2021-0036 江阴市博亿纺织科技有限公司 5

25 注销 D320281S2021-0066 江阴市中立织造染整有限公司 9

26 注销 D320281G2021-0242 江阴市常利热处理有限公司 3

27 注销 D320281S2021-0058 江阴市双达钢业有限公司 28

28 注销 D320281S2021-0236 江阴市长乐新科技电源有限公司 5

29 注销 D320281S2021-0072 江阴加诚印染有限公司 9.8

30 注销 D320281S2021-0106 江阴市中海化纤有限公司 9

31 注销 D320281S2021-0298 东国制钢(中国)有限公司 75

32 注销 D320281S2021-0249 江阴市云亭污水处理有限公司 40

33 注销 D320281G2021-0310 江阴市永鸿橡塑有限公司 0.5

34 注销 D320281S2021-0126 江苏晨华节能科技有限公司 2.5

35 注销 D320281G2021-0019 江苏永兴雅美科技有限公司 4

36 注销 D320281G2021-0264 江阴市天华大酒店有限公司 0.8

37 注销 D320281S2021-0338 江阴市源达不锈钢有限公司 0.21

38 注销 D320281S2021-0212 江阴东升橡塑制品有限公司 9

39 注销 D320281G2021-0079 江阴市璜土春江化工设备经营部 0.5

40 注销 D320281G2021-0332 江阴市南闸蔡泾水产养殖场 2

41 注销 D320281S2021-0326 江阴市大桥不锈钢管有限公司 8

42 注销 D320281G2021-0166 江阴市福澄物业管理有限公司 1

43 注销 D320281S2021-0031 江阴市振东金属制品有限公司 6

44 注销 D320281G2021-0144 江阴金天科技发展有限公司 1.6

45 注销 D320281S2021-0197 江阴市宏勇化纤有限公司 5

46 注销 D320281S2021-0003 江阴市天正水产养殖有限公司 8.5

47 注销 D320281G2021-0263 江阴市天华大酒店有限公司 1.5

— 5 —

序号 类型 取水许可证号 取水权人名称
取水量

（万立方）

48 注销 D320281S2021-0074 江阴市明康绝缘玻纤有限公司 8

49 注销 D320281S2021-0045 江阴市天河纸业有限公司西区分公司 5

50 注销 D320281S2021-0049 江苏龙华集团有限公司 30

51 注销 D320281S2021-0217 江阴福汇纺织有限公司 210

52 注销 D320281S2021-0216 江阴福汇纺织有限公司 648

53 注销 D320281G2021-0041 江阴市格兰特锻造有限公司 2

54 注销 D320281S2021-0227 江阴市勤丰纸业有限公司 3.2

55 注销 D320281G2021-0076 江阴市华宏化纤有限公司 3.2

56 注销 D320281G2021-0042 江苏双宇电工材料有限公司 2

57 注销 D320281G2021-0194 双良节能系统股份有限公司 1.5

58 注销 D320281G2021-0240 江苏怡达化学股份有限公司 8

59 变更 D320281S2021-0315 江苏大江金属材料有限公司 15

60 变更 D320281S2021-0172 江阴市金属制管有限公司 80

61 变更 D320281S2021-0163 南荣石油化学有限公司 5

62 变更 D320281S2021-0005 江阴市星南混凝土有限公司 30.5

63 变更 D320281S2021-0299 泰山石膏（江阴）有限公司 5

64 变更 D320281S2021-0025 江阴市信盛印染有限公司 8

65 变更 D320281S2021-0316 江阴市长达钢铁有限公司 40

66 变更 D320281S2021-0319 江阴长盛钢管有限公司 80

67 变更 D320281S2021-0023 江阴市海贸塑业有限公司 5

68 变更 D320281S2021-0120 江苏西城三联控股集团有限公司 245

69 变更 D320281S2021-0216 江阴福汇纺织有限公司 648

70 变更 D320281S2021-0217 江阴福汇纺织有限公司 210

71 变更 D320281S2021-0183 江阴兴澄特种钢铁有限公司 1500

72 变更 D320281S2021-0184 江阴兴澄特种钢铁有限公司 15003

— 6 —

序号 类型 取水许可证号 取水权人名称
取水量

（万立方）

73 变更 D320281S2021-0203 江阴华润制钢有限公司 80

74 变更 D320281G2021-0041 江阴市格兰特锻造有限公司 2

75 变更 D320281G2021-0194 双良节能系统股份有限公司 1.5

76 变更 D320281S2021-0145 江阴市华西新法兰管件有限公司 26

77 变更 D320281S2021-0137 江阴市永欣织染有限公司 75

78 变更 D320281S2021-0112 江阴市月城中新纸业有限公司 45

79 变更 C320281S2022-0001 光大环保能源（江阴）有限公司 168

80 变更 D320281S2021-0173 江苏新长江无缝钢管制造有限公司 143

81 变更 D320281S2021-0003 江阴市天正水产养殖有限公司 8.5

82 延续 D320281S2021-0150 江阴市振宏印染有限公司 132

83 延续 D320281S2021-0135 三房巷集团有限公司 1387

84 延续 D320281S2021-0154 江阴市香缘里印染有限公司 73.6

85 延续 D320281S2021-0152 江阴兴吴呢绒科技有限公司 68.5

86 延续 D320281S2021-0073 江阴市五福染整有限公司 30

87 延续 D320281S2021-0137 江阴市永欣织染有限公司 75

88 延续 D320281S2021-0174 江阴市瑞福祥印染有限公司 50

89 延续 D320281S2021-0169 江阴宝丽毛纺有限公司 39

90 延续 D320281S2021-0151 江阴市阳丰织染有限公司 85

91 延续 D320281S2021-0107 江阴市思维达印染有限公司 60

92 延续 D320281S2021-0010 江苏红柳床单有限公司 150

93 延续 D320281S2021-0148 江阴市林鹤针织印染厂 40

94 延续 D320281S2021-0315 江苏大江金属材料有限公司 15

95 延续 D320281S2021-0046 江阴市天河纸业有限公司 8.5

96 延续 D320281S2021-0131 江阴市中岳机锻有限公司 5

97 延续 D320281S2021-0146 江阴市天欣锻造有限公司 3

— 7 —

序号 类型 取水许可证号 取水权人名称
取水量

（万立方）

98 延续 D320281S2021-0108 江阴市阜渊纺织制品有限公司 32

99 延续 D320281S2021-0105 江阴市北国钟天毛织整理厂 2

100 延续 D320281S2021-0099 江阴市河塘精洗毛条有限公司 9.6

101 延续 D320281S2021-0087 江阴华美印染有限公司 40

102 延续 D320281S2021-0129 江阴市恒业锻造有限公司 8

103 延续 D320281S2021-0300
常州市武进联创染织有限公司

江阴分公司
60

104 延续 D320281S2021-0319 江阴市长盛钢管有限公司 80

105 延续 D320281S2021-0228 江阴市山泉新农业发展有限公司 134.7

106 延续 D320281S2021-0311 江阴中鑫资源再生有限公司 3

107 延续 D320281S2021-0196 江阴市针织绒线有限公司 35

108 延续 D320281S2021-0139 江阴市鑫国纺织有限公司 5

109 延续 D320281S2021-0138 江阴市第一化纤有限公司 5

110 延续 D320281G2021-0014 江阴市河湖治理和水资源管理中心 14

111 延续 D320281S2021-0176 江阴市江邦科技有限公司 3

— 8 —

江阴市水利局                             2025 年 1 月20 日印发

		2025-01-21T08:36:08+0800
	Copyright (c) IdeaBank